
Glad Påsk! 

Påskhelgen närmar sig och många tar fram ägg och målarpensel. Jag som värmländska 
kastade påskbrev på påskafton. Vi målade påskbreven som oftast var en målad teckning av  
en påskkärring på väg till Blåkulla. Vi la i godis, vek ihop brevet och kastade in det hos någon 
kompis. När man kastat påskbrevet skulle man springa snabbt för att inte fångas in och bli 
igenkänd. Flera av er kanske känner igen er, tror att detta är en tradition i Västsverige. 
Påskkärringen var väl egentligen en häxa som flög på en kvast enligt gammal folktro. Nu för 
tiden har vi drönare som flyger omkring, tala om utveckling. Det är märkligt nu när jag är äldre 
kommer jag ihåg saker från förr i tiden, har inte haft en tanke på påskbrev de senaste 50 åren. 

I föreningen har vi haft årsmöte och en ny styrelse är utsedd vars uppdrag är att ansvara för 
föreningens verksamhet och förvaltning kommande år. En närmare presentation av styrelsen 
kommer när protokoll är skrivna och justerade. 

Under april månad är det många aktiviteter på gång så välkommen att delta. 
 
Den 5 april mellan kl 16.00-19.00 är det After Work på restaurang Pellegrini, Flemminggatan 
95. Ingen anmälan behövs. Du betalar på plats det du äter och dricker.  
 
Torsdag den 9 april kl 11.00 guidar Kristina Ehrnst oss i S:t Eriksområdet. Vi träffas vid 
korsningen Polhemsgatan-Fleminggatan. Ingen anmälan behövs. 
 
Den 14 april kl 13.00-16.00 är det Söndagsträff på portiken Du är varmt välkommen till  
en stunds trivsam samvaro på Café Portiken. Kaffe och bulle serveras, kostnad 55 kr. Ingen 
förhandsanmälan behövs - bara kom och umgås. 
 
Den 16 april kl 17.00 är du välkommen på medlemsmöte. Lokal Baltzar, Bolindersplan 1. 
Göran Bratt och Björn G Johansson kommer att ge en historisk beskrivning om östra 
Kungsholmen. De har tillsammans med två andra personer skrivit boken Ett Kungsholm hus i 
Stadshuset närhet. Vi serverar kaffe och smörgås till en kostnad av 50 kronor. Anmäl dig via 
mejl kungsholmen@pro.se.  
  
Den 17 april kl 14.00 bjuder PRO s framtidsgrupp in dig till att lyssna på författaren och 
dokumentärmakaren Bosse Lindqvist om boken ”Alva, Gunnar och Jan Myrdal - De hemliga 
breven”. Lokal är Oscarshemmet Rigagatan 3, nära Fältöversten/Karlaplan. Entréavgift  
50 kronor som du betalar på plats. Anmäl dig via mejl kungsholmen@pro.se. 
 
Du som är ny medlem kommer att få en särskild inbjudan till ett informationsmöte  
den 22 april kl 16.00, lokal café Portiken, Hantverkargatan 2 A. 
 
Den 23 april kl 11.30 är det dags för en 3 rätters meny på restaurangskolan, Norra 
Hammarbyhamnen. Tullgårdsgatan 12. Priset är 165 kronor exkl dryck. Du betalar på plats. 
Anmäl dig via mejl kungsholmen@pro.se.   
 
Den 25 april kl 18.00 är det PUB i café Portiken. Kostnad 100 kronor, anmäl dig via 
mejl kungsholmen@pro.se. 
 
Med risk att vara tjatig så säger jag igen, gå in på vår hemsida och läs om alla våra 
aktiviteter. Läs gärna även under flik resor där hittar du jättemånga trevliga resor. 
Du kan läsa om en gratis bussresa till kulturfestivalen i Säterdalen. Med i programmet är bl a  
Kalle Moreus med bandet ”Hej Kalle”.  
En resa till Midnattssolens land, Kiruna med besök i LKAB:s gruva, ishotellet och  
inlandsbanan.  
Annorlunda Åland som startar med guidning i Åbo och avslut i Mariehamn innan hemresa 
till Stockholm. 
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Till sist vill jag uppmärksamma er på att just nu pågår det utskick av bluff- sms och mejl.  
Det ser ut som om att de kommer från ett riktigt företag tex skatteverket eller swish. Jag  
fick själv ett sms i förra veckan som såg ut att komma från ett känt företag där det stod  
”vi har kontaktat dig angående krav….” Och bad mig ringa upp för att slippa inkasso. Jag 
ringde inte upp, blir bara så arg på dessa bedragare som riktar in sig på oss äldre.  
OBS! ring aldrig upp numret som står i sms. Klicka aldrig på en länk. Logga aldrig 
in på Bank-id på någon annans uppmaning. 
 
Avlutar med lite positivt PRO riksorganisation har tagit initiativ till en nationell dansvecka 
den 29 april till 5 maj och i samband med detta har de spelat in en låt ”Det är dans hos PRO” 
Du hittar låten på YouTube. Jättebra låt tycker jag som gillar ”styrdans”. 
 
Nu ser vi fram emot en varm och förhoppningsvis solig Påskhelg.  
 
Hälsningar Birgit Gadde, ordförande 

 

 


